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Patent nr 05840

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 16ike 8 alusel.
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EESTI VABARIIK an EE 05840 B1

PATENDIAMET

(19)¢

(51 Int.CL
B01J 6/00(2006.01)
B01J 37/02 (2019.01)
B01J 37/08 (2019.01)
CO1G 23/047 (2019.01)

12 PATENDIKIRJELDUS BO1J 21/06 (2021.01)

(21) Patenditaotluse number: ~ P201800012 (73) Patendiomanik:
(22) Patenditaotluse esitamise Tallinna Tehnikaiilikool
kuupéev: 17.06.2018 Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
(72) Leiutise autorid:
(24) Patendi kehtivuse . .
alguse kuupiev: 17.06.2018 Tlona Oja Acik
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn,
(43) Patenditaotluse Harju maakond, EE
avaldamise kuupéev: 15.01.2020
Ibrahim Diindar
(45) Patendikirjelduse Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn,
avaldamise kuupéev: 15.03.2022 Harju maakond, EE

Marina KritSevskaja
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn,
Harju maakond, EE

Atanas Katerski
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn,
Harju maakond, EE

(54) Nahtava valgusega aktiveeritava lidbipaistva fotokataliiiitilise superhiidrofiilse klaasmaterjali
valmistamise meetod

(57) Leiutiseks on meetod nihtava valgusega aktiveeritava ldbipaistva fotokataliiiitilise superhiidrofiilse klaasmaterjali valmistamiseks, mille
kohaselt valmistatakse lahus metallalkoksiidist, geelistavast ainest ja lahustist, saadud lahus kantakse kuumutatud aluspinnale (aknaklaas,
borosilikaatklaas, sooda-lubiklaas voi kvarts) nii, et aluspinnale tekib metalloksiidi kiht, niditeks TiO,, kusjuures pinnalekandmine toimub
ultraheli-pihustuspiiroliiiisiga aluspinna temperatuuril 250 kuni 450 °C; ja saadust 1ddmutatakse Shu keskkonnas temperatuuril 400-700 °C.
Meetodil valmistatud materjal on ldbipaistev (80%), superhiidrofiilsete omadustega (kontaktnurk alla 10 kraadi) tugevalt alusele kinnitunud
ning tdhusa lenduvate orgaaniliste iihendite (10 ppm) lagundamise voimega UV-A-kiirguse ja néhtava valguse toimel suhtelisel niiskusel
vihemalt 6-40%.

(57) The subject of the invention is a method of making a transparent visible light activated photocatalytic superhydrophilic glass material,
comprising the steps of providing a metal alcoxide with a gelating agent and a solvent, applying said solution at a heated substrate, such as
window glass, borosilicate glass, soda lime glass preferably at 250°C to 450°C by ultrasonic spray, so that metal oxide layer is formed on
the heated surface. The material made according to the invented method is transparent (over 80%), having super hydrophilic properties
(contact angle less than 10 deg,) and with ability to decompose volatile organic compounds (10 ppm) effectively under UV-A and ViS light,
and under relative humidity at least from 6% to 40%.

EE 05840 B1
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MZA4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 1dike 2 ja § 50 16ike 5 alusel.

Eesti Patendi Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse 1oppemise kuupédev Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid (WIPO ST. 17)
number
2017,2 05792 F04D 15/00 31.08.2021 MMA4A

F24D 19/10
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IT OSA
EUROOPA PATENDID

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE
PATENDINOUDLUSE TOLKED

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide viljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse” § 20 15ike 1 punkti 2 ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a méddruse nr 3 “Euroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esitamise ja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditaotluse patendindudluse ja patendikirjelduse tlke esitamise ja avalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditaotluseks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluseks muutmise kord” § 23 15ike
1 alusel.

(11) 0066
(96) 15177166.4
(96) 25.06.2007
(30) GB20060012721, 27.06.2006
(51) A61K31/137, A61P37/06, A61K31/397
(54) S1P retseptori modulaatorid hulgiskleroosi raviks
(71) Novartis AG
Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(74) Anneli Kapp
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
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(G
an
(30)
(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E021842 kuni E021963

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide viljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse” § 20 ldike 1 punkti 2 ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a miédruse nr 3 “Euroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esitamise ja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditaotluse patendindudluse ja patendikirjelduse tlke esitamise ja avalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditaotluseks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluseks muutmise kord” § 30 15ike
2 alusel.

A01G 13/02 (2006.01)

A01G 25/06 (2006.01)

EE-EP 3197266 B1
25.09.2014, DE, 102014219449
23.09.2015, 15766874.0
10.11.2021, EP 3197266
Niisutusmatt vedelike kittesaadavaks tegemiseks
taimede juurepiirkonnale ja niisutussiisteem

Haub, Christine

Hochdoberner Weg 38, 65520 Bad Camberg, DE
HAUB, Christine

65520 Bad Camberg, DE

HAUB, Dietmar

65520 Bad Camberg, DE

STIENEMANN, Nico

48599 Gronau, DE

Leevi Markus

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E021842

02.02.2022

D

(1)
(30)
(96)
7)
(54)

(73)

(72)

(74)

AOIN 43/653 (2006.01)
AOIN 33/24 (2006.01)

AOIN 25/02 (2006.01)

AOIN 59/26 (2006.01)

AOIN 59/04 (2006.01)

AOIP 3/00 (2006.01)

EE-EP 3285580 B1
31.03.2015, US, 201514674465
28.09.2015, 15888052.6
20.10.2021, EP 3285580
Lahused propikonasooli efektiivsuse tugevdamiseks
elustaimedel ja sellega seotud meetodid
KOP-COAT, INC.

3040 William Pitt Way, Pittsburgh, PA 15238, US
WARD, Hans A.

116 Farmingdale Road, Wexford, PA 15090, US
CLAWSON, Ronald, W., Jr.

107 Horizon Drive, Monroeville, PA15146, US
CUTLER, Kenneth A.

118 Buckhill Road, Pittsburgh, PA 15237, US
SCOTT, Cameron R.

41A Fleming Road, RD2, Rotorua 3072, NZ
Margus Sarap

Sarap ja Partnerid Patendibiiroo OU

Kompanii 1C, 51004 Tartu, EE

(10) E021843

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

06.01.2022

S

an
(96)
o7
(54)
(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

A23G 9/04 (2006.01)
A23G 9/22 (2006.01)
F25C 5/04 (2006.01)
EE-EP 3755159 B1
20.04.2018, 18721937.3
03.11.2021, EP 3755159
Seade ja meetod ploki kujul siigavkiilmutatud
toiduainete peenestamiseks

Pacotrade AG

Bundesstrasse 7, 6300 Zug, CH

MANZ, Roland

4614 Héagendorf, CH

Reet Maasikaméie

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

(10) E021844

31.01.2022

(1)

(1)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev

A23G 9/04 (2006.01)
A23G 9/22 (2006.01)
F25C 5/04 (2006.01)
EE-EP 3755160 B1
20.04.2018, 18722379.7
03.11.2021, EP 3755160
Seade ploki  kujul
peenestamiseks
Pacotrade AG
Bundesstrasse 7, 6300 Zug, CH
KISER, Peter

4618 Boningen, DE

FAH, Stefan, Lukas

4612 Wangen b. Olten, CH
Reet Maasikamie

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

(10) E021845

kiilmutatud toiduainete

31.01.2022

(51)

(1)
(30)
(96)
o7

A6IB 3/04 (2006.01)
A61IB 3/103 (2006.01)
A61IB 3/00(2006.01)
G02C 7/02 (2006.01)
EE-EP 3755202 B1
23.02.2018, FR, 1851617
21.02.2019, 19706277.1
20.10.2021, EP 3755202

(10) E021846
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(54) Optiliste ladtsede vordlemise meetod, juhtmoodul ja
slisteem
(73) SIVIEW
12, Cité Emile Zola, 91460 Marcoussis, FR
(72) GUILLEMAIN, Nathalie
197 Bis rue du Général de Gaulle,
95320 Saint Leu la Foret, FR
PICHEREAU, Laure
12,Cité Emile Zola, 91460 Marcoussis, FR
(74) Kristiina Aasna
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tzhe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 07.01.2022

(51) A61B 5/00 (2006.01)
A61B 5/145 (2006.01)
A61IB 5/1486 (2006.01)
A6IM 5/158 (2006.01)

(11) EE-EP 3730044 B1

(30) 03.02.2009, US, 149639 P
01.02.2010, US, 698124
01.02.2010, US, 69812910

(96) 02.02.2010, 20177703.4

(97) 29.12.2021, EP 3730044

(54) Kompaktne kehal kantav fiisioloogiline jdlgimis-
seade

(73) Abbott Diabetes Care, Inc.

1360 South Loop Road, Alameda, CA 94502, US

(72) THOMAS, Christopher Allen
2019 Horizon Court, San Leandro, CA 94579, US
HOSS, Udo
61 Foster Drive, San Ramon, CA 94583, US
FENNELL, Martin
1274 Kestrel Court, Concord, CA 94521, US
HE, Lei
18 Via Barcelona, Moraga, CA 94556, US
LOVE, Michael
4744 Amanda Place, Pleasanton, CA 94566, US
YEE, Phillip
1831 25th Avenue, San Francisco, CA 94122, US

(74) Enn Urgas
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E021847

31.01.2022

(51) A61B 5/11 (2006.01)
(11) EE-EP 2677934 B1
(30) 24.02.2011, US, 201161446376 P
10.02.2012, US, 201213371226
(96) 24.02.2012, 12749688.3
(97) 27.10.2021, EP 2677934
(54) Meetodid siindmusele eksponeerimise jalgimiseks
(73) Rochester Institute of Technology
5 Lomb Memorial Drive, Rochester,
NY 14623-5603, US
(72) BORKHOLDER, David, A.
4752 West Lake Road, Canandaigua NY 14424, US
DEBUSSCHERE, Derek
204 Los Gatos Boulevard, Los Gatos CA 95030, US

(10) E021848

(74) Juhan Himmalov
INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EE

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev 27.01.2022

(51) A6IK 8/42 (2006.01)
AG61K 8/64 (2006.01)
A61Q 15/00(2006.01)
AG61K 8/99 (2017.01)
A41B 11/00 (2006.01)
(11) EE-EP 3654932 B1
(30) 20.07.2017, DE, 102017116407
(96) 03.07.2018, 18740140.1
(97) 20.10.2021, EP 3654932
(54) Tirotritsiin kasutamiseks kehaldhna ravimiseks voi
profiilaktikaks ja selleks kasutatavad preparaadid
(73) Leibbrand, Thomas
Stuttgarter Strale 20, 74074 Heilbronn, DE
(72) Leibbrand, Thomas
Stuttgarter Strale 20, 74074 Heilbronn, DE
(74) Anneli Kapp
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tihe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

(10) E021849

17.01.2022

(51) A61IK 9/00 (2006.01)
A6IM 5/28 (2006.01)
AGIF 9/00 (2006.01)
A6IM 5/315 (2006.01)
AGIK 38/17 (2006.01)
AGIP 27/02 (2006.01)
AGIP 35/00 (2006.01)
A6IM 5/31 (2006.01)
AGIP 9/10 (2006.01)
(11) EE-EP 3685826 B1
(30) 03.07.2012, EP, 12174860
23.10.2012, EP, 12189649
16.11.2012, DE, 202012011016 U
16.11.2012, AU, 2012101677
16.11.2012, AU, 2012101678
23.11.2012, DE, 202012011260 U
23.11.2012, DE, 202012011259 U
03.12.2012, EP, 12195360
23.01.2013, DE, 202013000688 U
23.01.2013, AU, 2013100071
23.01.2013, AU, 2013100070
(96) 25.01.2013, 20159408.2
(97) 03.11.2021, EP 3685826
(54) Siistal
(73) Novartis AG
Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(72) SIGG, Juergen
4002 Basel, CH
ROYER, Christophe
4002 Basel, CH
BRYANT, Andrew Mark
4002 Basel, CH
BUETTGEN, Heinrich Martin
4002 Basel, CH

(10) E021850
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PICCI, Marie AG6IK 36/28 (2006.01)
4002 Basel, CH A61P 13/02 (2006.01)
(74) Anneli Kapp (11) EE-EP 3075377 B1
Patendibiiroo KAOSAAR OU (30) 18.03.2016, EP, 16161027
Téhe 94, 50107 Tartu, EE (96) 02.08.2016, 16182457.8
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 31.01.2022 (97) 08.12.2021, EP 3075377
(54) Pulbistatud taimeekstrakte sisaldavad suukaudsed
koostised
(51) A61K 9/08 (2006.01) (10) E021851 (73) HERMES PHARMA GmbH
AG6IK 47/14 (2017.01) Georg-Kalb-Str. 5, 82049 Pullach, DE
AG6IK 47/26 (2006.01) (72) HOBART, Hans

(1)
(30)
(96)
7)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

AGIK 47/36 (2006.01)

AG6IK 31/4164 (2006.01)

EE-EP 3160441 B1

25.06.2014, GB, 201411310

23.06.2015, 15732908.7

12.01.2022, EP 3160441

Tioureiileeni vedelad koostised

Norbrook Laboratories Limited

105 Armagh Road, Newry,

County Down BT35 6PU, GB

REYNOLDS, Louise

31 Ashgrove Avenue, Bandridge Down BT32 3RG,
GB

UMRETHIA, Manish

226 Malone Road, Belfast Antrim BT9 5L.Q, GB
Leevi Markus

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

19.01.2022

61V

1)
(30)
(96)
o7)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

AG6IK 9/08 (2006.01)
AG61K 38/095 (2019.01)
AG6IK 47/12 (2006.01)
AG6IK 47/18 (2017.01)
AG6IK 47/20 (2006.01)
AG6IP 15/04 (2006.01)
EE-EP 3222272 B1
30.09.2010, EP, 10251690
29.09.2011, 17169328.6
03.11.2021, EP 3222272
Karbetotsiini ravimkoostis
Ferring B.V.

Polaris Avenue 144, 2132 JX Hoofddorp, NL
NILSSON, Anders

DK-2300 Copenhagen S, DK

MALM, Mattias

DK-2300 Copenhagen S, DK

WISNIEWSKI, Kazimierz

San Diego, CA California CA 92127, US
SIEKMANN, Britta

23433 Lomma, SE

Leevi Markus

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E021852

21.01.2022

(51) A6IK 9/16 (2006.01)
AG6IK 36/185 (2006.01)

(10) E021853

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev

Hermes Arzneimittel GmbH, Division Hermes
Pharma, Georg-Kalb-Str. 5-8, 82049 Pullach, DE
GARSUCH, Verena

Hermes Arzneimittel GmbH, Division Hermes
Pharma, Georg-Kalb-Str. 5-8, 82049 Pullach, DE
LANG, Claudia

Hermes Arzneimittel GmbH, Division Hermes
Pharma, Allmannshauserstr. 20, 82335 Berg, DE
Leevi Markus

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

17.01.2022

(51)

(11)
(30)
(96)
o7
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

AG6IK 9/20 (2006.01)
AG6IK 31/565 (2006.01)
AGIP 15/18 (2006.01)
AG6IP 5/00 (2006.01)
EE-EP 3701944 B1
18.06.2015, EP, 15172767
17.06.2016, 20171407.8
08.12.2021, EP 3701944
Ostetroolikomponenti sisaldav suus dispergeeruv
doseerimisiihik

Estetra SRL

Rue Saint-Georges 5-7, 4000 Liege, BE
JASPART, Séverine Francine Isabelle

Rue des condruzes 19, Bois-et-Borsu 4560, BE
PLATTEEUW, Johannes Jan

Newtonplein 41, 5283 JH Boxtel, NL

VAN DEN HEUVEL, Denny Johan Marijn
Ganzeneiland 11, 6642 DJ Beuningen, NL
Anneli Kapp

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tiahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E021854

14.01.2022

(51)

(1)
(30)

(96)
97)
(54)
(73)

(72)

AG6IK 9/28 (2006.01)

AG6IK 31/7076 (2006.01)

EE-EP 3071191 B1

18.11.2013, IT, MI20131906
07.05.2014, US, 201461989645 P
06.11.2014, 14812619.6
05.01.2022, EP 3071191
Aeglase vabastamisega
kompositsioonid

Gnosis S.p.A.

Piazza Filippo Meda, 3, 20121 Milano, IT
GIOVANNONE, Daniele

(10) E021855

tahked suukaudsed
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Viale Mazzini 120, I-03100 Frosinone, IT (51) A61K 31/473 (2006.01) (10) E021858
MIRAGLIA, Niccold AG61P 25/00 (2006.01)

c/o GNOSIS SPA, Via Lavoratori Autobianchi, 1, AG6IP 25/14 (2006.01)

20832 Desio (MB), IT AG61P 43/00 (2006.01)

BERNA, Marco (11) EE-EP 3139925 B1

c¢/o GNOSIS SPA, Via Lavoratori Autobianchi, 1, (30) 06.05.2014, US, 201461989240 P
20832 Desio (MB), IT (96) 06.05.2015, 15724438.5

(74) Enn Urgas (97) 01.12.2021, EP 3139925
Patendibiiroo Turvaja OU (54) Valbenasiini annustamisreZiim hiiperkineetiliste
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE liikumishiirete raviks

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 28.01.2022 (73) NEUROCRINE BIOSCIENCES, INC.

12780 El Camino Real, San Diego, CA 92130, US
(72) O'BRIEN, Christopher, F.

(51) A61K 31/277 (2006.01) (10) E021856 San Diego, California 92130, US
AG6IK 31/5377 (2006.01) (74) Piret Niidas .

AG6IP 7/02 (2006.01) AAA Patendibiiroo OU

an
(30)
(96)
7
(54

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

A61IP 9/12 (2006.01)

EE-EP 3377176 B1

23.02.2016, US, 201662298555 P

21.02.2017, 17757069.4

20.10.2021, EP 3377176

Meetod, millega ravitakse patsiente, kellele
kaasmanustatakse rivaroksabaani ja verapamiili
Morgandane Scientific, LLC

2012 Seadrift Drive, Corona Del Mar, CA 92625,
US

PATEL, Maulik

1209 Oak Grove Avenue, Unit 101, Burlingame,
CA 94010, US

SRINIVASAN, Sundar

2012 Seadrift Drive, Corona Del Mar, CA 92625,
US

CHOW, Christina

325 23rd Ave E, Seattle Washington 98112, US
Leevi Markus

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

06.01.2022

D

(1)
(30)
(96)
7)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

AGIK 31/428 (2006.01)

CO7D 277/82 (2006.01)

AGIP 35/00 (2006.01)

EE-EP 3458053 B1

20.05.2016, US, 201662339433 P
19.05.2017, 17800310.9
08.12.2021, EP 3458053
Rilusooli, rilusooli eelravimite voi rilusooli ana-
loogide kasutamine koos immuunraviga vihi raviks
Biohaven Therapeutics Ltd.

215 Church Street, New Haven, Connecticut 06510,
UsS

CORIC, Vladimir

234 Church Street Suite 301,

New Haven Connecticut 06520, US

Piret Niidas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E021857

21.01.2022

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
05.01.2022

(51)

(1)
(30)

(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

AG6IK 31/5025 (2006.01)
CO07D 513/14 (2006.01)
AGIP 7/08 (2006.01)
AGIP 7/06 (2006.01)
AGIP 35/00 (2006.01)
AG6IP 3/10 (2006.01)
EE-EP 3668513 B1
15.08.2017, WO, PCTCN2017097496
18.05.2018, US, 201862673526 P

18.05.2018, US, 201862673533 P

15.08.2018, 18779068.8

10.11.2021, EP 3668513

Piiruvaatkinaasi aktivaatorid kasutamiseks vere-
hiirete ravis

Agios Pharmaceuticals, Inc.

88 Sidney Street, Cambridge, MA 02139, US
CIANCHETTA, Giovanni

Boxford, MA 01921, US

LIU, Tao

Wellesley, MA 02482, US

PADYANA, Anil, Kumar

Lexington, MA 02421, US

SUI, Zhihua

Cambridge, MA 02139, US

CAlI, Zhenwei

Shanghai 201201, CN

CUI, Dawei

Shanghai 201802, CN

JI, Jingjing

Shanghai, 200062, CN

Alla Himmalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E021859

02.02.2022

(1)

(1)
(30)

A6IK 31/519 (2006.01)

AG6IK 31/40 (2006.01)

AG6IP 35/00 (2006.01)

EE-EP 3658147 B1

24.07.2017, US, 201762536121 P

(10) E021860
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(96)
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(54)

(73)

(72)

(74)
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25.07.2017, EP, 17305998

23.07.2018, 18740615.2

10.11.2021, EP 3658147

Palbotsikliibi ja 6-(2,4-diklorofeniiiil)-5-[4-[(3S)-1-
(3-fluoropropiiiil)piirrolidiin-3-iitilJoksiifeniiiil]-8,
9-dihiidro-7H-benso[7]annuleen-2-karboksiiiilhapet
sisaldav kombinatsioon ning selle kasutamine vihi
raviks

Sanofi

54, rue La Boétie, 75008 Paris, FR
BOUABOULA, Monsif

75008 Paris, FR

SHOMALI, Maysoun

Bridgewater, New Jersey 08807, US

SUN, Fangxian

Bridgewater, New Jersey 08807, US

Leevi Markus

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

26.01.2022

D

(1)
(30)
(96)
7)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev

AG6IK 31/519 (2006.01)
AGIP 3/00 (2006.01)

EE-EP 3138566 B1
17.11.2003, US, 520767 P
17.11.2004, 16178739.5
26.01.2022, EP 3138566
Feniitilketoonuuria ravi BH4-ga
BioMarin Pharmaceutical Inc.
105 Digital Drive, Novato, CA 94949, US
OPPENHEIMER, Daniel I

4516 Hillsborough Drive, Castro Valley, CA 94546,
US

KAKKIS, Emil D

105 Digital Drive, Novato, CA 94949, US
PRICE, Fredric D

64 Quarry Lane, Bedford, NY 10506, US
DORENBAUM, Alejandro

120 Stanford Avenue, Mill Valley, CA 94941, US
Anneli Kapp

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tzhe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E021861

26.01.2022

D

1)
(30)
(96)
7)
(54)
(73)

(72)

AG6IK 31/519 (2006.01)

CO7D 405/12 (2006.01)

AGIK 31/4439 (2006.01)

AGIP 7/00 (2006.01)

EE-EP 3355890 B1

01.10.2015, US, 201562235754 P
30.09.2016, 16852664.8
10.11.2021, EP 3355890

Inimese plasma kallikreiini inhibiitorid
Biocryst Pharmaceuticals, Inc.

4505 Emperor Blvd., Durham,

North Carolina 27703, US

KOTIAN, Pravin, L.

Hoover, AL 35226, US

BABU, Yarlagadda, S.

(10) E021862

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev

Birmingham, AL 35244, US
KUMAR, V., Satish

Birmingham, AL 35244, US
ZHANG, Weihe

Vestavia, AL 35226, US

VOGETI, Lakshminarayana
Lawrence, KS 66049, US

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
14.01.2022

(51)

(1)
(30)
(96)
o7
(54)
(73)

(72)

(74)
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CO07D 403/04
CO07D 403/06
A61K 31/416
A61K 31/4439
A61K 31/404
A61K 31/4035
A61P 37/00
A61P 37/06
A61P 25/00
A61P 25/28
A61P 13/12
A61P 9/00
A61P 21/04
CO07D 401/04
CO07D 401/06
CO07D 401/14
CO7D 405/12
CO7D 209/12
A61P 13/00

Muudetud patendikirjeldust

2021, 12

E021495

EE-EP 3193917 B9

A61K 39/00

Muudetud patendikirjeldust

2022,2

E021822

EE-EP 3640345 B9

C12Q 1/6886

Muudetud patendikirjeldust
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TZAA. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti

Registreeringu

Rahvusvahelise

Avaldatud andmed

Parandatud ja muudetud andmed

Kood

Patendilehe number patendiklassifikat- (WIPO
number siooni indeksid ST. 17)
2019, 4 E016904 A61K 31/506 Dezima Pharma B.V. NewAmsterdam Pharma B.V. TC4A
A61P 3/06 Minervum 7061, Gooimeer 2-35, TE4A
A61P 9/00 4817 ZK Breda, NL 1411 DC, Naarden, NL
2020, 8 E019273 A61K 9/20 Estetra SPRL Estetra SRL TC4A
A61K 31/565 Rue Saint-Georges 5-7, Rue Saint-Georges 5-7,
A61P 15/18 4000 Liege, BE 4000 Liege, BE
A61P 5/00
2012, 3 E006576 C08J 9/00 Anneli Kapp Kaie Puur TC4A
C08G 18/08 Patendibiiroo KAOSAAR OU | Patendibiiroo RestMark TC4A
Metida OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE TH4A
2015, 11 E011039 E04B 9/30 Juhan Himmalov Jiirgen Toome TC4A
EO04F 13/00 INTELS Patendibiiroo OU AAA Patendibiiroo OU TC4A
E04B 9/04 Magasini 12, 51005 Tartu, EE | Tartu mnt 16, TH4A
10117 Tallinn, EE
2016, 2 EO011375 A61K 38/17 ennistatud TH4A
A61K 47/00
2019, 7 E017426 BO1D 29/27 ennistatud TH4A

BO1D 39/16
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2012,3 | E006576 | C08J 9/00 Recticel Recticel Bedding Belgium BV PC4A
CO08G 18/08 Olympiadenlaan 2, Diebeke 20,
1140 Brussel (Evere), BE 9500 Geraardsbergen, BE
2016, 11 E012504 | CO7K 16/24 UCB Pharma, S.A. R-Pharm International, LLC PC4A
CO7K 16/28 Allée de La Recherche 60, 19, bld.1, Berzarina street, first
A61P 13/12 1070 Brussels, BE floor, premise V, room 9,
123154 Moscow, RU
2017,3 | E013085 | A61K 9/00 Moberg Pharma AB OncoZenge AB PC4A
A61K 31/445 Gustavslundsvégen 42, 5 tr, Gustavslundsvégen 34,
167 51 Bromma, SE 167 51 Bromma, SE
2018, 6 E015325 | A61L 15/44 BIO.LO.GA. S.r.l. HULKA S.r.l. PC4A
A61K 9/00 Via Giuseppe Lazzarin, 66, Viale della Scienza, 26,
A61K 47/34 31015 Conegliano (TV), IT 45100 Rovigo, IT
A61K 9/70
A61K 31/355
A61L 15/26
2019, 4 E016902 | A61K 31/355 BIO.LO.GA. S.r.l. HULKA S.r.l. PC4A
A61K 8/31 Via Giuseppe Lazzarin, 66, Viale della Scienza, 26,
A61K 9/00 31015 Conegliano (TV), IT 45100 Rovigo, IT
A61K 47/44
A61Q 90/00
2019, 5 E017048 | A61K 8/37 BIO.LO.GA. S.r.l. HULKA S.r.l. PC4A
A61K 8/67 Via Giuseppe Lazzarin, 66, Viale della Scienza, 26,
A61Q 19/00 31015 Conegliano (TV), IT 45100 Rovigo, IT
A61Q 19/10
A61K 8/97
A61K 8/06
A61K 8/73
2020, 1 E018345 | A61K 31/355 BIO.LO.GA. S.r.l. HULKA S.r.l. PC4A
A61K 9/00 Via Giuseppe Lazzarin, 66, Viale della Scienza, 26,
A61K 47/44 31015 Conegliano (TV), IT 45100 Rovigo, IT
A61P 11/02
2020, 2 E018440 | A61K 9/08 BIO.LO.GA. S.r.l. HULKA S.r.l. PC4A
A61K 47/24 Via Giuseppe Lazzarin, 66, Viale della Scienza, 26,
A61K 9/12 31015 Conegliano (TV), IT 45100 Rovigo, IT
A61K 31/355
A61P 17/02
2020, 6 E018896 | A61K 31/355 BIO.LO.GA. S.r.l. HULKA S.r.l. PC4A
A61P 11/02 Via Giuseppe Lazzarin, 66, Viale della Scienza, 26,
A61P 37/08 31015 Conegliano (TV), IT 45100 Rovigo, IT
A61K 9/00
A61K 47/32
A61K 47/44
A61K 45/06
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2020, 8 E019285 | A61K 36/752 BIO.LO.GA. S.r.l. HULKA S.r.l. PC4A
A61K 31/355 Via Giuseppe Lazzarin, 66, Viale della Scienza, 26,
A61K 36/53 31015 Conegliano (TV), IT 45100 Rovigo, IT
A61K 36/61
A61P 31/10
A61P 17/00
2020, 12 E019864 | A61K 8/04 BIO.LO.GA. S.r.l. HULKA S.r.l. PC4A
A61K 8/67 Via Giuseppe Lazzarin, 66, Viale della Scienza, 26,
A61K 8/92 31015 Conegliano (TV), IT 45100 Rovigo, IT
A61K 8/37
2021,6 | E020651 | A61K 9/00 Moberg Pharma AB OncoZenge AB PC4A
A61K 31/445 Gustavslundsvégen 42, 5 tr, Gustavslundsvégen 34,
167 51 Bromma, SE 167 51 Bromma, SE
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupdev (WIPO ST. 17)
number

2009, 4 E003292 B65D 33/34 31.08.2021 MM4A

2010, 1 E003764 A61K 31/485 31.08.2021 MM4A
A61K 9/22
A61K 9/32

2010, 5 E004576 CO7K 16/28 31.08.2021 MM4A
CO7K 16/46
A61K 39/395
A61P 35/00
CI2N 15/13
CI2N 1/21

2010, 6 E004657 A61K 39/395 31.08.2021 MM4A
A61P 35/00
CO7K 14/55
CO7K 16/28
CI2N 15/13
CI12N 15/62

2010, 6 E004706 CO07D 239/84 31.08.2021 MM4A
A61K 31/517
A61P 25/28

2010, 6 E004707 CO7D 239/84 31.08.2021 MM4A
A61P 25/28
A61K 31/517

2011, 2 E005020 A61K 31/485 31.08.2021 MM4A
A61K 9/22
A61K 9/32

2011, 2 E005021 A61K 31/485 31.08.2021 MM4A
A61K 9/22
A61K 9/32

2011, 4 E005442 A61K 35/32 31.08.2021 MM4A

2011,5 E005669 C07C 231/02 31.08.2021 MM4A
CO07C 233/18
CO07C 235/78

2011,5 E005787 HO04W 72/04 31.08.2021 MM4A

2011, 6 E005877 C07C 231/24 31.08.2021 MM4A
CO07C 233/18

2012, 4 E006723 C07C 231/02 31.08.2021 MMA4A
C07C 231/12
C07C 233/11
CO07C 233/18
C07C 233/91
CO7D 209/48
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 4

E006738

CO7D 241/04
C07C 17/16
C12P 7/22
CO7C 25/22
CO07C 35/32
C12P 41/00
A61K 31/495
A61P 25/18
CO07C 29/143

31.08.2021

MM4A

2012, 5

E006861

A61K 31/485
A61K 9/22
A61K 9/32

31.08.2021

MM4A

2012, 5

E006862

A61K 31/485
A61K 9/22
A61K 9/32

31.08.2021

MM4A

2012, 6

E007074

A61K 31/485
A61K 9/22
A61K 9/32

31.08.2021

MM4A

2012, 6

E007179

CO7D 471/04
CO7D 487/04
A61K 31/496
A61K 45/06
A61P 31/18

31.08.2021

MM4A

2013, 1

E007465

F16L 37/138
F16L 37/24
F16L 37/30
F16L 37/38
F16L 37/252
F16L 37/56

31.08.2021

MM4A

2013,3

E007808

B64D 23/00
A63G 31/00
AO0IK 73/02

31.08.2021

MMA4A

2013, 4

E007967

A61K 31/485
A61K 9/22
A61K 9/32

31.08.2021

MMA4A

2013, 4

E007968

A61K 31/485
A61K 9/22
A61K 9/32

31.08.2021

MMA4A

2013, 4

E007971

A61K 31/485
A61K 9/22
A61K 9/32

31.08.2021

MMA4A

2013, 4

E008099

F23G 5/24
F23L 9/02
F23G 5/36
F23G 5/50

31.08.2021

MMA4A

2014, 1

E008616

A23K 1/175
CO01B 25/00

31.08.2021

MM4A

2014, 2

E008890

B41F 23/04

31.08.2021

MMA4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2014, 2

E008982

EO4H 1/12

31.08.2021

MM4A

2014, 3

E009063

A61K 39/08
A61P 15/10
A61P 15/00

31.08.2021

MM4A

2014, 3

E009103

C07C 229/00
CO07C 239/04
C07C 309/14
CO07C 309/18
C07C 311/32

31.08.2021

MM4A

2014, 3

E009104

C07C 231/02
C07C 253/14
C07C 233/18
CO07C 255/37

31.08.2021

MM4A

2014, 3

E009140

CO7D 487/04
A61K 31/55
A61P 35/00
A61P 43/00

31.08.2021

MMA4A

2014, 5

E009522

CO7D 471/04
A61K 31/496
A61P 31/12
A61P 31/18

31.08.2021

MM4A

2014, 6

E009710

B64D 23/00
A63G 31/00
AO0IK 73/02

31.08.2021

MMA4A

2015, 1

E009865

A43B 7/06
B29D 35/14
A43B 7/12

31.08.2021

MMA4A

2015, 2

E010011

C04B 35/119
C04B 35/653

31.08.2021

MMA4A

2015, 10

E010947

HO02J 3/38
HO02J 3/40

31.08.2021

MM4A

2015, 12

EO11118

B24D 15/08
B24B 3/54
B24B 3/36

31.08.2021

MMA4A

2016, 2

E011344

AOIK 67/027
A61K 45/06
CO7K 16/30
A61K 39/00
A61K 39/395
CO7K 16/28

31.08.2021

MMA4A

2016, 2

E011354

A45F 3/08
A45F 3/10
A45F 3/04

31.08.2021

MM4A

2016, 2

E011406

CO07D 207/10
A61K 31/4025
A61P 31/04

31.08.2021

MM4A

2016, 2

E011450

F17C 1/16
F17C 13/04

31.08.2021

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 3

EO11515

CO07D 401/14
A61K 31/4184
A61K 31/437
A61K 31/4439
A61K 31/444
A61K 31/454
A61K 31/4709
A61K 31/496
A61K 31/501
A61K 31/5377
A61P 35/00
A61P 35/02
A61P 43/00
CO07D 403/14
CO07D 405/14
CO7D 409/14
CO07D 413/14
CO07D 417/14
CO7D 471/04
C07D 491/056

31.08.2021

MM4A

2016, 4

EO011631

CO7D 471/04
CO7D 487/04
A61K 31/496
A61K 31/506
A61K 31/472
A61K 31/4725
A61K 31/427
A61K 31/4402
A61P 31/18
A61K 45/06

31.08.2021

MMA4A

2016, 5

EO11718

CO7D 487/04
A61K 31/55
A61P 35/00
A61P 43/00

31.08.2021

MM4A

2016, 8

E012119

F26B 5/08
F26B 7/00

31.08.2021

MMA4A

2016, 9

E012148

A61F 5/44

31.08.2021

MM4A

2016, 9

E012222

E03C 1/12

31.08.2021

MM4A

2016, 9

E012236

GOIN 33/574

31.08.2021

MM4A

2016, 10

E012304

BO1D 19/02
B29C 47/00
B29B 7/84
BO1D 19/00

31.08.2021

MM4A

2016, 10

E012313

B65D 88/12
B65D 90/00
EO05B 53/00
EO05B 83/02
E05C 3/30
EO05B 83/10

31.08.2021

MMA4A

2016, 10

E012385

FO3B 3/06

31.08.2021

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 12

E012723

C22C 38/00
C22C 38/24
C22C 38/04
C22C 38/02
C22C 38/22
C22C 33/02
B26B 9/00
B26B 3/00

31.08.2021

MM4A

2017, 2

E012989

CO07C 233/18
C07C 231/24
A61K 31/165
A61P 25/00
A61P 37/00
A61P 15/08
A61P 9/00
A61P 3/00

31.08.2021

MMA4A

2017,5

E013525

CO7K 16/28
CI2N 15/13
A61K 39/395
A61P 35/00

31.08.2021

MM4A

2017, 6

E013626

B65D 49/02
B65D 49/10
B65D 49/04

31.08.2021

MMA4A

2017, 6

E013656

CO7D 471/04
A61K 31/519

31.08.2021

MMA4A

2017,9

E014063

CO8L 15/00
C09J 133/26

31.08.2021

MM4A

2017, 11

E014307

C08G 63/08
C08G 63/83
C08G 63/85
C08G 64/02

31.08.2021

MMA4A

2018, 2

E014794

F42B 39/24

31.08.2021

MM4A

2018, 2

E014806

HO04W 4/14
HO4L 29/12
HO04W  8/28
HO4W 76/02

31.08.2021

MM4A

2018, 3

E014884

B32B 1/00
B32B 1/02
B32B 1/08

31.08.2021

MMA4A

2018, 4

E015088

C08G 63/02
C08G 63/88
BO1J 8/18

31.08.2021

MMA4A

2018, 8

E015732

HO04W 72/04

31.08.2021

MMA4A

2018,9

E015791

B42D 1/00
GO6K 9720

31.08.2021

MMA4A

2018,9

E015840

HO04B 7/06
HO4L 1/06

31.08.2021

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2018,9

E015841

H04B 17/00
HO4B 7/26

31.08.2021

MM4A

2018, 10

E015857

A61H 1/02

31.08.2021

MMA4A

2018, 10

E015982

HO04W 24/00
HO4W 88/02
H04W 60/00
HO4L 5/00
HO4L 1/16
GO6F 9/48
HO04W 8/00
HO4W 52/02
HO04W 92/20
HO4L 12/803
HO4L 1/18
HO4L 29/08

31.08.2021

MM4A

2018, 10

E015984

HO4W 28/08
HO4L 12/803
HO4L 12/835
HO04W 28/16

31.08.2021

MMA4A

2018, 12

E016158

A23L 15/00
A23L 35/00
A23L 3/015
A23D 7/00
A23D 7/005
A23D 7/01

31.08.2021

MM4A

2018, 12

E016339

HO04B 7/26
HO4L 1/18
HO4L 5/14
HO4L 5/00
HO04W 4/00
HO4W 4/14
HO04W 72/04

31.08.2021

MMA4A

2019, 2

E016592

B60F 3/00
B60G 17/04
B60G 21/06
B60C 23/10
B60C 23/14
B60C 23/00
FO02D 17/02

31.08.2021

MMA4A

2019, 2

E016686

HO04W 4/70
HO04W 4/80
HO4W 76/27
HO04W 76/14
HO04W 48/12
HO04W 48/16
HO04W 8/00

31.08.2021

MMA4A

2019, 4

E017023

HO04W 8/00
HO04W 4/00

31.08.2021

MMA4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2019, 5

E017122

CO7D 495/04
A61K 31/407
A61P 25/16

31.08.2021

MM4A

2019, 6

E017348

H04J 11/00
HO4B 7/26
HO04L 5/00
HO04W 24/02
HO04W 36/28
HO4W 52/02
HO04W 56/00
HO04W 72/04
HO04W 74/08
HO4L 5/14
HO04W 36/14

31.08.2021

MM4A

2019, 6

E017369

HO4W 88/18
HO4W 24/00
HO04W 16/24

31.08.2021

MM4A

2019, 8

E017643

CO7K 16/44
A61K 39/395
A61P 37/06
A61P 9/10

31.08.2021

MM4A

2019,9

E017843

HO04W 4/70
HO04W 4/80
HO4W 76/27
HO04W 76/14
HO04W 8/00
HO4W 48/12
HO4W 48/16

31.08.2021

MMA4A

2019, 10

E017855

A24F 47/00

31.08.2021

MMA4A

2019, 11

E018186

F28G 1/16
F28G 15/02
F28G 15/04
F28G 15/08

31.08.2021

MMA4A

2020, 3

E018494

A23K 30/15
A23K 30/18
A23K 10/18

31.08.2021

MM4A

2020, 3

E018575

B65D 83/14
B65D 83/48
B65D 83/20
B65D 83/46

31.08.2021

MM4A

2020, 6

E019010

G16H 20/10
G16H 40/67
G16H 40/20

31.08.2021

MMA4A

2020, 7

E019029

A61B 10/00
A61B 17/3209
A61B 5/00
A61IM 5/46
A6IM 35/00
A61M 37/00

31.08.2021

MMA4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2020, 9

E019493

GOIM 3/28
B29C 65/34
B29C 65/00
F16L 47/03
B29C 65/20
B29C 65/82
B29C 65/06
F16L 47/30

31.08.2021

MM4A

2021, 3

E020345

GOIN 27/00
GOIN 1/22
GOIN 1/40

31.08.2021

MMA4A

2021, 3

E020357

HO4L 29/08

31.08.2021

MMA4A

2021, 6

E020698

B60P 3/39
A47C 17/80
B60N 3/00

31.08.2021

MMA4A
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EE PATENDILEHT 3/2022, 15.03.2022

III osa

AD1Y 55

ey
(61)
98)
(73)

(68)
(54)
95)

(94)
(74)

AD1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA KAITSE

PIKENDAMINE
C20170035 (21) C20150057
00242 (61) 00177
25.10.2021 (98) 06.01.2022
Enanta Pharmaceuticals, Inc. (73) Merck Sharp & Dohme B.V.
500 Arsenal Street, Watertown, MA 02472, US Waarderweg 39, 2031 BN Haarlem, NL
E011726 (68) E008767
EP2618831 EP2170959
Makrotsiiklilised proliinist parinevad HCV (54) Inimese programmeeritud surmaretseptori PD-1
seriinproteaasi inhibiitorid vastased antikehad
Glekapreviir (95) Pembrolizumab
28.01.2033 (94) 21.01.2031
To6nu Nelsas (74) Riho Pikkor
AAA Patendibiiroo OU Patendibiiroo Turvaja OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Pediaatrilise uuringu programmile
vastavust kinnitava dokumendi

number ja kuupéev:

EMA/269526/2021, 22.04.2021

2y
(61)
(98)
(73)

(68)
(54)
95)

(94)
(74)

C20170036

00243

25.10.2021

AbbVie Ireland Unlimited Company

c/o Codan Services Limited, Clarendon House,
2 Church Street, Hamilton, HM11, BM
EO011575

EP2692346

Viirusevastane 1-feniiiil-2,5-dibensimidasool-5-
lililpiirrolidiini derivaat

Pibrentasviir

28.01.2033

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Pediaatrilise uuringu programmile
vastavust kinnitava dokumendi

number ja kuupéev:

EMA/269526/2021, 22.04.2021

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Pediaatrilise uuringu programmile
vastavust kinnitava dokumendi

number ja kuupidev:

EMA/368428/2019, 27.06.2019
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V OSA
LOENDID

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patendi number
patendiklassifikat-
siooni indeks

B01J 6/00 05840

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE LOEND PATENDITAOTLUSE NUMBRI JARGI

Patenditaotluse Patendi number
number

P201800012 05840

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE PATENDINOUDLUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotluse Patendindudluse tolke
number number

15177166.4 0066
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tolke
number

AO01G 13/02
AOIN 43/653
A23G 9/04
A23G 9/04
A61B 3/04
A61B 5/00
A61B 5/11
A61K 8/42
A61K 9/00
A61K 9/08
A61K 9/08
A61K 9/16
A61K 9720
A61K 9/28
A61K 317277
A61K 31/428
A61K 31/473
A61K 31/5025
A61K 31/519
A61K 31/519
A61K 31/519
A61K 31/536
A61K 31/555
A61K 31/568
A61K 31/57
A61K 31/592
A61K 33/30
A61K 35/02
A61K 35/76
A61K 38/22
A61K 38/24
A61K 38/47
A61K 39/00
A61K 39/00
A61K 39/00
A61K 39/395
A61K 39/395
A61K 47/50
A61K 47/69
A61K 48/00
A6IM 16/12
A61P 7/02
A61P 9/10
A61P 31/04
A61P 35/00
A61P 35/00
BO1D 61/42
BO5B 7/24
BO5B 11/00
B09C 1/02
B23K 26/082
B29B 13/06
B29B 17/02
B29C 45/76
B62D 33/02

E021842
E021843
E021844
E021845
E021846
E021847
E021848
E021849
E021850
E021851
E021852
E021853
E021854
E021855
E021856
E021857
E021858
E021859
E021860
E021861
E021862
E021863
E021864
E021865
E021866
E021867
E021868
E021869
E021870
E021871
E021872
E021873
E021874
E021875
E021876
E021877
E021878
E021879
E021880
E021881
E021882
E021883
E021884
E021885
E021886
E021887
E021888
E021889
E021890
E021891
E021892
E021893
E021894
E021895
E021896

EE-EP 3197266 B1
EE-EP 3285580 B1
EE-EP 3755159 B1
EE-EP 3755160 B1
EE-EP 3755202 B1
EE-EP 3730044 B1
EE-EP 2677934 B1
EE-EP 3654932 B1
EE-EP 3685826 B1
EE-EP 3160441 B1
EE-EP 3222272 B1
EE-EP 3075377 B1
EE-EP 3701944 B1
EE-EP 3071191 B1
EE-EP 3377176 B1
EE-EP 3458053 B1
EE-EP 3139925 B1
EE-EP 3668513 B1
EE-EP 3658147 B1
EE-EP 3138566 B1
EE-EP 3355890 B1
EE-EP 3297438 B1
EE-EP 2890384 B1
EE-EP 3639828 B1
EE-EP 2887944 B1
EE-EP 3095447 B1
EE-EP 3636270 B1
EE-EP 3551196 B1
EE-EP 3701959 B1
EE-EP 3175863 B1
EE-EP 3675894 B1
EE-EP 3294323 B1
EE-EP 3498292 B1
EE-EP 2833908 B1
EE-EP 3551221 B1
EE-EP 3459564 B1
EE-EP 3127553 B1
EE-EP 3226905 B1
EE-EP 3548091 B1
EE-EP 3693025 B1
EE-EP 3372269 B1
EE-EP 3723858 B1
EE-EP 3076971 B1
EE-EP 3582853 B1
EE-EP 3227339 B1
EE-EP 3137169 B1
EE-EP 3558497 B1
EE-EP 3738677 B1
EE-EP 3416747 B1
EE-EP 3492187 B1
EE-EP 2275260 B1
EE-EP 3429928 B1
EE-EP 3509811 B1
EE-EP 3774268 B1
EE-EP 3053431 B1

CO7D 261/08
CO7D 265/32
CO7D 295/06
CO7D 401/10
CO7D 401/14
CO7D 401/14
CO7D 401/14
CO7D 403/12
CO7D 403/12
CO7D 405/14
CO7D 413/14
CO7D 471/04
CO7D 473/06
CO7D 487/04
CO7D 487/04
CO7D 487/04
CO7F 9/09
CO7K 14/47
CO7K 16/22
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
COSF 295/00
CO9K  3/32
C10G 3/00
CI2N 15/09
CI2N 15/09
CI2N 15/113
CI2N 15/86
CI2P 7/06
C12Q 1/6809
C23C 22/83
C40B 70/00
EOIC 11/26
E02D 27/01
E03C 1/02
E04B  1/76
E04F 11/18
E05B 17/00
FOIK 13/00
FO3D 9/00
FO4B 17/04
FO4C 19/00
F16B 25/00
F16K 31/06
F16K 47/04
F16L 37/12
F23] 1/00
F25] 1/00
GOIK 7/42
GO1S 13/88
GOSD 23/19
GOG6F  8/36
GOG6F 16/84
GO6F 21/44

E021897
E021898
E021899
E021900
E021901
E021902
E021903
E021904
E021905
E021906
E021907
E021908
E021909
E021910
E021911
E021912
E021913
E021914
E021915
E021916
E021917
E021918
E021919
E021920
E021921
E021922
E021923
E021924
E021925
E021926
E021927
E021928
E021929
E021930
E021931
E021932
E021933
E021934
E021935
E021936
E021937
E021938
E021939
E021940
E021941
E021942
E021943
E021944
E021945
E021946
E021947
E021948
E021949
E021950
E021951

EE-EP 3612520 B1
EE-EP 3737671 B1
EE-EP 3615518 B1
EE-EP 3487851 B1
EE-EP 2885288 B1
EE-EP 3728220 B1
EE-EP 3447052 B1
EE-EP 2985284 B1
EE-EP 3762380 B1
EE-EP 3612525 B1
EE-EP 3253749 B1
EE-EP 3580220 B1
EE-EP 3652176 B1
EE-EP 3687996 B1
EE-EP 3288942 B1
EE-EP 3421475 B1
EE-EP 3700913 B1
EE-EP 3303379 B1
EE-EP 3230316 B1
EE-EP 3411402 B1
EE-EP 3353212 B1
EE-EP 3484921 B1
EE-EP 3066140 B1
EE-EP 3156470 B1
EE-EP 3132005 B1
EE-EP 3334824 B1
EE-EP 3336185 B1
EE-EP 3204015 B1
EE-EP 3256594 B1
EE-EP 2562262 B1
EE-EP 3567124 B1
EE-EP 3044348 B1
EE-EP 3262059 B1
EE-EP 3516117 B1
EE-EP 3194664 B1
EE-EP 3683369 B1
EE-EP 3751069 B1
EE-EP 3431679 B1
EE-EP 3851619 B1
EE-EP 3306042 B1
EE-EP 3724491 B1
EE-EP 3417172 B1
EE-EP 2997262 B1
EE-EP 3399200 B1
EE-EP 3167215 B1
EE-EP 3513130 B1
EE-EP 3660380 B1
EE-EP 2668445 B1
EE-EP 2895810 B1
EE-EP 3475088 B1
EE-EP 3071956 B1
EE-EP 3335092 B1
EE-EP 3563250 B1
EE-EP 3443466 B1
EE-EP 3680797 B1
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Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tolke
number

GO6F 21/62
G06Q 10/08
GO06T 9/00
G07C 5/00
G07C 13/00
HOIR 4/48
HO02J 7/00
HO04B 7/04
HO4L 1/08
HO04L 25/03
HO4L 29/08
HO4N 19/117

E021952
E021953
E021954
E021955
E021956
E021957
E021958
E021959
E021960
E021961
E021962
E021963

EE-EP 2338125 B1
EE-EP 3631711 B1
EE-EP 3862973 B1
EE-EP 2836790 B1
EE-EP 3249616 B1
EE-EP 3405997 B1
EE-EP 3598603 B1
EE-EP 2946486 B1
EE-EP 3737014 B1
EE-EP 3487134 B1
EE-EP 3804280 B1
EE-EP 3694209 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu Patendikirjelduse
number tdlke number
E021842 EE-EP 3197266 B1 E021883 EE-EP 3723858 B1 E021924 EE-EP3204015B1
E021843 EE-EP 3285580B1 E021884 EE-EP3076971B1 E021925 EE-EP 3256594 B1
E021844 EE-EP3755159B1 E021885 EE-EP 3582853 B1 E021926 EE-EP 2562262 B1
E021845 EE-EP3755160B1 E021886 EE-EP3227339B1 E021927 EE-EP 3567124 B1
E021846 EE-EP3755202B1 E021887 EE-EP3137169B1 E021928 EE-EP 3044348 B1
E021847 EE-EP 3730044 B1 E021888 EE-EP3558497B1 E021929 EE-EP 3262059B1
E021848 EE-EP2677934B1 E021889 EE-EP3738677B1 E021930 EE-EP3516117B1
E021849 EE-EP3654932B1 E021890 EE-EP3416747B1 E021931 EE-EP3194664 B1
E021850 EE-EP 3685826 B1 E021891 EE-EP3492187B1 E021932 EE-EP3683369B1
E021851 EE-EP3160441B1 E021892 EE-EP2275260B1 E021933 EE-EP3751069B1
E021852 EE-EP 3222272 B1 E021893 EE-EP 3429928 B1 E021934 EE-EP3431679B1
E021853 EE-EP3075377B1 E021894 EE-EP3509811B1 E021935 EE-EP3851619B1
E021854 EE-EP 3701944 B1 E021895 EE-EP 3774268 B1 E021936 EE-EP 3306042B1
E021855 EE-EP3071191B1 E021896 EE-EP3053431B1 E021937 EE-EP 3724491 B1
E021856 EE-EP 3377176 B1 E021897 EE-EP3612520B1 E021938 EE-EP3417172B1
E021857 EE-EP 3458053 B1 E021898 EE-EP3737671B1 E021939 EE-EP2997262B1
E021858 EE-EP 3139925 B1 E021899 EE-EP 3615518 B1 E021940 EE-EP 3399200 B1
E021859 EE-EP3668513B1 E021900 EE-EP 3487851 B1 E021941 EE-EP3167215B1
E021860 EE-EP3658147B1 E021901 EE-EP 2885288 B1 E021942 EE-EP3513130B1
E021861 EE-EP 3138566 B1 E021902 EE-EP3728220B1 E021943 EE-EP 3660380B1
E021862 EE-EP 3355890B1 E021903 EE-EP 3447052 B1 E021944 EE-EP2668445B1
E021863 EE-EP 3297438 B1 E021904 EE-EP2985284B1 E021945 EE-EP2895810B1
E021864 EE-EP 2890384 B1 E021905 EE-EP3762380B1 E021946 EE-EP 3475088 B1
E021865 EE-EP 3639828 B1 E021906 EE-EP3612525B1 E021947 EE-EP3071956B1
E021866 EE-EP 2887944 B1 E021907 EE-EP3253749B1 E021948 EE-EP 3335092 B1
E021867 EE-EP3095447B1 E021908 EE-EP3580220B1 E021949 EE-EP3563250B1
E021868 EE-EP3636270B1 E021909 EE-EP 3652176 B1 E021950 EE-EP 3443466 B1
E021869 EE-EP3551196B1 E021910 EE-EP 3687996 B1 E021951 EE-EP 3680797 B1
E021870 EE-EP3701959B1 E021911 EE-EP 3288942 B1 E021952 EE-EP2338125B1
E021871 EE-EP3175863B1 E021912 EE-EP3421475B1 E021953 EE-EP3631711B1
E021872 EE-EP 3675894 B1 E021913 EE-EP 3700913 B1 E021954 EE-EP 3862973 B1
E021873 EE-EP3294323B1 E021914 EE-EP3303379B1 E021955 EE-EP2836790B1
E021874 EE-EP 3498292 B1 E021915 EE-EP 3230316 B1 E021956 EE-EP 3249616 B1
E021875 EE-EP 2833908 B1 E021916 EE-EP3411402B1 E021957 EE-EP 3405997B1
E021876 EE-EP3551221B1 E021917 EE-EP3353212B1 E021958 EE-EP 3598603 B1
E021877 EE-EP 3459564 B1 E021918 EE-EP 3484921 B1 E021959 EE-EP 2946486 B1
E021878 EE-EP3127553B1 E021919 EE-EP3066140B1 E021960 EE-EP3737014B1
E021879 EE-EP 3226905 B1 E021920 EE-EP3156470B1 E021961 EE-EP3487134B1
E021880 EE-EP 3548091 B1 E021921 EE-EP3132005B1 E021962 EE-EP3804280B1
E021881 EE-EP3693025B1 E021922 EE-EP 3334824 B1 E021963 EE-EP3694209B1

E021882 EE-EP3372269B1 E021923 EE-EP3336185B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu
tolke number number
EE-EP 2275260 B1 E021892 EE-EP 3262059 B1 E021929 EE-EP 3580220 B1 E021908
EE-EP 2338125 B1 E021952 EE-EP 3285580 B1 E021843 EE-EP 3582853 B1 E021885
EE-EP 2562262 B1 E021926 EE-EP 3288942 B1 E021911 EE-EP 3598603 B1 E021958
EE-EP 2668445 B1 E021944 EE-EP 3294323 B1 E021873 EE-EP 3612520 B1 E021897
EE-EP 2677934 B1 E021848 EE-EP 3297438 B1 E021863 EE-EP 3612525 B1 E021906
EE-EP 2833908 B1 E021875 EE-EP 3303379 B1 E021914 EE-EP 3615518 B1 E021899
EE-EP 2836790 B1 E021955 EE-EP 3306042 B1 E021936 EE-EP 3631711 B1 E021953
EE-EP 2885288 B1 E021901 EE-EP 3334824 B1 E021922 EE-EP 3636270 B1 E021868
EE-EP 2887944 B1 E021866 EE-EP 3335092 B1 E021948 EE-EP 3639828 B1 E021865
EE-EP 2890384 B1 E021864 EE-EP 3336185 B1 E021923 EE-EP 3652176 B1 E021909
EE-EP 2895810 B1 E021945 EE-EP 3353212 B1 E021917 EE-EP 3654932 B1 E021849
EE-EP 2946486 B1 E021959 EE-EP 3355890 B1 E021862 EE-EP 3658147 B1 E021860
EE-EP 2985284 B1 E021904 EE-EP 3372269 B1 E021882 EE-EP 3660380 B1 E021943
EE-EP 2997262 B1 E021939 EE-EP 3377176 B1 E021856 EE-EP 3668513 B1 E021859
EE-EP 3044348 B1 E021928 EE-EP 3399200 B1 E021940 EE-EP 3675894 B1 E021872
EE-EP 3053431 B1 E021896 EE-EP 3405997 B1 E021957 EE-EP 3680797 B1 E021951
EE-EP 3066140 B1 E021919 EE-EP 3411402 B1 E021916 EE-EP 3683369 B1 E021932
EE-EP 3071191 B1 E021855 EE-EP 3416747 B1 E021890 EE-EP 3685826 B1 E021850
EE-EP 3071956 B1 E021947 EE-EP 3417172 B1 E021938 EE-EP 3687996 B1 E021910
EE-EP 3075377 B1 E021853 EE-EP 3421475 B1 E021912 EE-EP 3693025 B1 E021881
EE-EP 3076971 B1 E021884 EE-EP 3429928 B1 E021893 EE-EP 3694209 B1 E021963
EE-EP 3095447 B1 E021867 EE-EP 3431679 B1 E021934 EE-EP 3700913 B1 E021913
EE-EP 3127553 B1 E021878 EE-EP 3443466 B1 E021950 EE-EP 3701944 B1 E021854
EE-EP 3132005 B1 E021921 EE-EP 3447052 B1 E021903 EE-EP 3701959 B1 E021870
EE-EP 3137169 B1 E021887 EE-EP 3458053 B1 E021857 EE-EP 3723858 B1 E021883
EE-EP 3138566 B1 E021861 EE-EP 3459564 B1 E021877 EE-EP 3724491 B1 E021937
EE-EP 3139925 B1 E021858 EE-EP 3475088 B1 E021946 EE-EP 3728220 B1 E021902
EE-EP 3156470 B1 E021920 EE-EP 3484921 B1 E021918 EE-EP 3730044 B1 E021847
EE-EP 3160441 B1 E021851 EE-EP 3487134 B1 E021961 EE-EP 3737014 B1 E021960
EE-EP 3167215 B1 E021941 EE-EP 3487851 B1 E021900 EE-EP 3737671 B1 E021898
EE-EP 3175863 B1 E021871 EE-EP 3492187 B1 E021891 EE-EP 3738677 B1 E021889
EE-EP 3194664 B1 E021931 EE-EP 3498292 B1 E021874 EE-EP 3751069 B1 E021933
EE-EP 3197266 B1 E021842 EE-EP 3509811 B1 E021894 EE-EP 3755159 B1 E021844
EE-EP 3204015 B1 E021924 EE-EP 3513130 B1 E021942 EE-EP 3755160 B1 E021845
EE-EP 3222272 B1 E021852 EE-EP 3516117 B1 E021930 EE-EP 3755202 B1 E021846
EE-EP 3226905 B1 E021879 EE-EP 3548091 B1 E021880 EE-EP 3762380 B1 E021905
EE-EP 3227339 B1 E021886 EE-EP 3551196 B1 E021869 EE-EP 3774268 B1 E021895
EE-EP 3230316 B1 E021915 EE-EP 3551221 B1 E021876 EE-EP 3804280 B1 E021962
EE-EP 3249616 B1 E021956 EE-EP 3558497 B1 E021888 EE-EP 3851619 B1 E021935
EE-EP 3253749 B1 E021907 EE-EP 3563250 B1 E021949 EE-EP 3862973 B1 E021954

EE-EP 3256594 B1 E021925 EE-EP 3567124 B1 E021927
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AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Tidiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
taotluse number number kehtiva esmase miitigiloa number
C20220004 E015654 EU/2/21/276
EP2834233
C20220005 E007884 EU/1/21/1570
EP2383297

AD1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA KAITSE
PIKENDAMISE NUMBRILINE LOEND

Tidiendava kaitse number Aluspatendi
number
00177 E008767
EP2170959
00242 E011726
EP2618831
00243 EO011575

EP2692346
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EE PATENDILEHT 3/2022, 15.03.2022

VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI

(seisuga 4. mirts 2022)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a méddrusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine ja registri pidamise pdhiméérus” (RT 12001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Uno JAAGER

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tédhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

faks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Sirje KAHU

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6, 51009 Tartu

telefon: 744 1980

faks: 744 1785

e-post:  ustervall@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: saksa, vene

Anneli KAPP

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tédhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

faks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Urmas KAULER

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu
telefon: 742 0401

faks: 742 0326

e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, poola, vene

Ljubov KESSELMAN

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu
telefon: 742 0401

faks: 742 0326

e-post: intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Raivo KOITEL

Patendibiiroo Uneko OU
Papsaare kiila, Sirmiku tee 2,
88317 Parnu linn, Piarnu maakond
telefon: 442 1003

5151844
e-post:  unouneko@gmail.com
http://www.uneko.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene

Mart Enn KOPPEL

Patendibiiroo Ustervall QU
Kivi 21-6, 51009 Tartu

telefon: 744 1980
faks: 744 1785
e-post:  ustervall@ustervall.ee

http://www.ustervall.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tédhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051
faks: 738 3055
e-post:  info@kaosaar.ee

http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn

telefon: 640 3109
faks: 640 3105
e-post:  turvaja@turvaja.ee

http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, vene, soome

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52, 10616 Tallinn
telefon: 660 8068

faks: 660 8069

e-post:  kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

faks: 603 3261

e-post:  koitel @koitel.ee
http://www .koitel.ee
voorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU
Kajaka 4-10, 13418 Tallinn
telefon: 677 4136

faks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, vene, soome
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Jiiri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tédhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

faks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Moosedog Oy
Vihiheikkilantie 56C
20810 Turku, Soome
telefon: 56 667 535
e-post: anu@moosedog.fi
https://moosedog.fi/
voorkeeled: inglise, saksa,
hispaania

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197
faks: 677 4844

e-post:  purus @kaitsepurus.ee
http://www kaitsepurus.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu
telefon: 655 9803

faks: 747 7059

e-post: leevi.markus @restmark.ee
http://www.restmark.ee
voorkeeled: inglise, vene

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn

telefon: 614 0816

faks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
voorkeeled: inglise, vene

Pirn & Partners Patendibiiroo
ou

Raekoja plats 8, 51004 Tartu
telefon: 524 4280

e-post: info@parnpartners.com
http://www.parnpartners.com
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tihe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

faks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene,
soome

Elle MELLIK

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

Kaie PUUR

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
faks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
faks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

voorkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910

faks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

voorkeeled: vene, saksa, inglise

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910

faks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

voorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn
telefon: 640 3109

faks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Moosedog Oy
Vihiheikkilantie 56C
20810 Turku, Soome
telefon: 53 039 088
e-post: mikk @moosedog.fi
https://moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu
telefon: 655 9803

faks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
voorkeeled: inglise, vene, saksa
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Tarmo ROSMAN Rosman ja Partnerid OU Arvi UUKIVI Patendibiiroo Kaitsepurus OU
pk 652, 12602 Tallinn Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 656 1450 telefon: 673 9097, 566 75197
faks: 656 1450 566 75198
e-post: tarman@cc.ttu.ee faks: 677 4844
voorkeeled: saksa, inglise, e-post:  purus @kaitsepurus.ee
ungari, vene http://www Kkaitsepurus.ee
voorkeeled: vene, inglise
Margus SARAP Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU Juta-Maris UUSTALU Patendi- & Kaubamirgibiiroo
Kompanii 1C, 51004 Tartu Koitel OU
telefon: 747 7058 Tina 26, 10126 Tallinn
faks: 747 7059 pk 1759, 10902 Tallinn
e-post:  patent@patent.ee telefon: 603 3260
http://www.patent.ee faks: 603 3261
voorkeeled: inglise, vene e-post:  koitel @koitel.ee
http://www Kkoitel.ee
Jiirgen TOOME AAA Patendibiiroo OU voorkeeled: inglise, vene
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910 Janno ANILINE Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
faks: 6605912 Koitel OU
e-post: aaa@aaa.ee Tina 26, 10126 Tallinn
http://www.aaa.ee pk 1759, 10902 Tallinn
voorkeeled: inglise, vene telefon: 603 3260
faks: 603 3261
Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU e-post:  koitel @koitel.ee
Liivalaia 22, 10118 Tallinn http://www Kkoitel.ee
telefon: 640 3109 voorkeeled: inglise, soome, vene
faks: 640 3105
e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, vene
Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn

telefon: 640 3109
faks: 640 3105
e-post:  turvaja@turvaja.ee

http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 4 March 2022)

Register is established on September 1* 2001

FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

phone: +372 738 3051

fax: +372 738 3055
e-mail: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

phone: +372 744 1980

fax: +372 744 1785
e-mail: ustervall @ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

phone: +372 738 3051

fax: +372 738 3055
e-mail: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12

51005 Tartu, Estonia

phone: +372 742 0401
fax: +372 742 0326
e-mail: intels @intels.ee

http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12

51005 Tartu, Estonia

phone: +372 742 0401
fax: +372 742 0326
e-mail: intels @intels.ee

http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Ljubov KESSELMAN

Patendibiiroo Uneko Ltd.
Papsaare kiila, Sirmiku tee 2,
88317 Pirnu linn,

Pirnu maakond, Estonia

phone: +372 442 1003
+372 515 1844
e-mail: unouneko@gmail.com

http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

phone: +372 744 1980

fax: +372 744 1785
e-mail: ustervall @ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

phone: +372 738 3051

fax: +372 738 3055
e-mail: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22
10118 Tallinn, Estonia

phone: +372 640 3109
fax: +372 640 3105
e-mail: turvaja@turvaja.ee

http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre Str. 77-52
10616 Tallinn, Estonia

phone: +372 660 8068
fax: +372 660 8069
e-mail: kesna@kesna.ee

http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian



66

VIosa Patendialased digusaktid ja muu info

EE PATENDILEHT 3/2022, 15.03.2022

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

Jiiri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

KOPPEL patendibiiroo OU
Kajaka 4-10, 13418 Tallinn
Estonia

phone: +372 677 4136

fax: +372 677 4138
e-mail:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
phone: +372 603 3260
fax: +372 603 3261
e-mail: koitel @koitel.ee
http://www koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

phone: +372 738 3051

fax: +372 738 3055
e-mail: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Elle MELLIK

Moosedog Oy
Vihiheikkilantie 56C
20810 Turku, Finland
phone: +372 56 667 535
e-mail: anu@moosedog.fi
https://moosedog.fi/
English, German, Spanish,
Estonian Tonu NELSAS
Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia
phone: +372 673 9097

+372 566 75197
fax: +372 677 4844
e-mail:  purus@kaitsepurus.ee
http://www kaitsepurus.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1¢, 51004 Tartu
Estonia

phone: +372 655 9803
fax: +372 747 7059
e-mail:

leevi.markus @restmark.ee
http://www.restmark.ee
English, Russian, Estonian

Piret NIIDAS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
phone: +372 614 0816

fax: +372 614 0818
e-mail: hirvela@hirvela.ee

English, Russian, Estonian

Pirn & Partners Patendibiiroo
ou

Raekoja plats 8

51004 Tartu, Estonia

phone: +372 524 4280
e-mail: info@parnpartners.com
http://www.parnpartners.com
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

phone: +372 738 3051

fax: +372 738 3055
e-mail: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee

English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

phone: +372 660 5910
+372 660 5911

fax: +372 660 5912

e-mail: aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

phone: +372 660 5910
+372 660 5911

fax: +372 660 5912

e-mail: aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

phone: +372 660 5910
fax: +372 660 5912
e-mail: aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee
Russian, German, English,
Estonian
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Villu PAVELTS AAA Legal Services Jiirgen TOOME AAA Legal Services
Tartu Road 16 Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia 10117 Tallinn, Estonia
phone: +372 660 5910 phone: +372 660 5910
fax: +372 660 5912 fax: +372 660 5912
e-mail: aaa@aaa.ee e-mail: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee http://www.aaa.ee
English, Finnish, Russian, English, Russian, Estonian
Estonian
Olga TREUFELDT  Patendibiiroo TURVAJA OU
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU Liivalaia 22
Liivalaia 22 10118 Tallinn, Estonia
10118 Tallinn, Estonia phone: +372 640 3109
phone: +372 640 3109 fax: +372 640 3105
fax: +372 640 3105 e-mail: turvaja@turvaja.ee
e-mail: turvaja@turvaja.ee http://www.turvaja.ee
http://www.turvaja.ee English, Russian, Estonian
English, German, Russian,
Estonian Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22
Mikk PUTK Moosedog Oy 10118 Tallinn, Estonia
Vihiheikkilantie 56C phone: +372 640 3109
20810 Turku, Finland fax: +372 640 3105
phone: +372 53 039 088 e-mail: turvaja@turvaja.ee
e-mail: mikk@moosedog.fi http://www.turvaja.ee
https://moosedog.fi/ English, Russian, Estonian
Skype ID: mikkputk
English, Russian, Estonian Arvi UUKIVI Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3
Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark 10611 Tallinn, Estonia
Metida OU phone:  +372 673 9097
WTC Tallinn +372 566 75197
Ahtri 8 +372 566 75198
10151 Tallinn, Estonia fax: +372 677 4844
Patendibiiroo RestMark e-mail:  purus@Xkaitsepurus.ee
Metida OU http://www kaitsepurus.ee
Kompanii 1c Russian, English, Estonian
51004 Tartu, Estonia
phone: +372 655 9803 Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency
fax: +372 747 7059 Koitel
e-mail: kaie.puur@restmark.ee Tina 26
http://www.restmark.ee 10126 Tallinn, Estonia
English, Russian, German, P.O. Box 1759
Estonian 10902 Tallinn, Estonia
phone: +372 603 3260
Tarmo ROSMAN Rosman and Partners Ltd. fax: +372 603 3261
P.O. Box 652 e-mail: koitel @koitel.ee
12602 Tallinn, Estonia http://www .koitel.ee
phone: +372 656 1450 English, Russian, Estonian
fax: +372 656 1450
e-mail: tarman @cc.ttu.ee Janno ANILINE Patent & Trademark Agency
German, English, Hungarian, Koitel
Russian, Estonian Tina 26
10126 Tallinn, Estonia
Margus SARAP Sarap ja Partnerid P.O. Box 1759

Patendibiiroo OU
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia

phone: +372 747 7058
fax: +372 747 7059
e-mail:  patent@patent.ee
http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

10902 Tallinn, Estonia
phone: +372 603 3260
fax: +372 603 3261
e-mail: koitel @koitel.ee
http://www koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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